Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Сорок девятое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 290

24 июня 2022 года

О внесении изменений в некоторые решения Совета муниципального образования город Балаково
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 24 мая 2012 года № 368 «Об утверждении Положения «О ежегодном конкурсе на звание «Лучшее оформление придомовой территории в муниципальном образовании город Балаково» (с изменениями от 21 сентября 2012 года № 404, от 31 января 2020 года №115) следующие изменения: абзац 1 пункта 3.3. Положения «О ежегодном конкурсе на звание «Лучшее оформление придомовой территории в муниципальном образовании город Балаково» после слов «- устройство гостевых автостоянок;» дополнить предложениями в следующей редакции:
«- установка и реконструкция объектов освещения, в соответствии с требованиями Правил устройства электроустановок;

- ремонт элементов детского, игрового и спортивного оборудования, установленного за счет средств бюджета муниципального образования город Балаково в рамках МП «Комплексное благоустройство территории муниципального образования город Балаково.».

2. Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 31 января 2020 года №115 «Об утверждении Положения «О ежегодном конкурсе на звание «Лучшее оформление территории территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Балаково» следующие изменения: абзац 1 пункта 3.3. Положения «О ежегодном конкурсе на звание «Лучшее оформление территории территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Балаково» после слов «- устройство гостевых автостоянок;» дополнить предложениями в следующей редакции:
«- установка и реконструкция объектов освещения, в соответствии с требованиями Правил устройства электроустановок;

- ремонт элементов детского, игрового и спортивного оборудования, установленного за счет средств бюджета муниципального образования город Балаково в рамках МП «Комплексное благоустройство территории муниципального образования город Балаково.».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Р.С. Ирисов